MẪU LỆNH ĐIỀU ĐỘNG VẬN CHUYỂN HÀNG NGUY HIỂM

	Tên đơn vị chủ quản (nếu có):...

Tên doanh nghiệp đề nghị cấp phép:....

_________________________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

	Số:............/LĐĐ........
	.................., ngày ..... .tháng....... năm ......

LỆNH ĐIỀU ĐỘNG VẬN CHUYỂN HÀNG NGUY HIỀM

- Họ và tên (của lãnh đạo doanh nghiệp):

- Chức vụ:

- Hôm nay, ngày.......tháng.......năm......., ..............(tên doanh nghiệp) điều động vận chuyển hàng nguy hiểm theo giấy phép vận chuyển đã được cấp như sau:

1. Loại phương tiện, biển kiểm soát:

2. Tên người điều khiển phương tiện:

3. Tên người áp tải:

4. Tên hàng hoá vận chuyển (tên hàng hoá, nhóm hàng, mã UN):

5. Trọng lượng hàng hoá vận chuyển:

6. Hoá đơn số, ngày, tháng, năm:

7. Lý do vận chuyển:

8. Địa điểm lấy hàng hoá:

9. Địa điểm giao hàng hoá:

10. Hành trình vận chuyển:

11. Thời gian vận chuyển:

12. Tên, địa chỉ và điện thoại của chủ hàng khi cần liên hệ khẩn cấp:

	Nơi nhận:

- ........(nơi nhận hàng);

- ........(nơi giao hàng);

- ........(tên UBND tỉnh/thành phố nơi hàng nguy hiểm được vận chuyển đi qua) (để phối hợp);

- ......(người điều khiển phương tiện) (để thực hiện);

- ........(người áp tải) (để thực hiện);

- Lưu............
	Đại diện doanh nghiệp
(Họ tên, chữ ký, đóng dấu)